ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUINTA-FEIRA, 7 DE JULHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

PROCESSO SELETIVO - 02/2022
      EDITAL DO RESULTADO FINAL

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede

em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo Edson
Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do Conselho
de Curadores da FUNDEC, torna públicas as notas das provas escritas e
provas práticas do Processo Seletivo Nº. 02/2022, realizado nesta cidade,
tendo a última fase sido realizada no dia 04 de julho de 2022, e resultados
finais:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO:

Professor Ensino Superior / Psicologia

Nome do Candidato RG
 Nota
Prova
Escrita

Nota
Prova
Prática

  Título Nota
Final Class

Natalia Ferregutti Rodrigues Falcon  406843119 94,6 97,6 2 194,2 1º
Paloma Emanoela Fava Felix  473469443 90 98,3 2 190,3 2º
Eduardo Antoniassi Oliveira  445762378 75,6 70 2 147,6 3º

Processor Ensino Superior / Medicina - Habilidade Profissional

Nome do Candidato RG
Nota

Prova
Escrita

Nota
Prova
Prática

  Título Nota
Final Class

Emerson Luiz Ribas  262514746 91,66 96 2 189,66 1º
João Ricardo Scaliante Júnior  475992933 88,33 75,3 5 168,63 2º
Julyan Cesar Prudente de Oliveira
Andreo  448616841 71,66 70 2 143,66 3º

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS

RG Nota Prova Prática
508958143  10
567103249 0

Dracena, 07 de julho de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO

 PROCESSO SELETIVO 02/2021

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE os candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 07 (sete) de
julho de 2022 até o dia 13 (treze) de julho de 2022, no horário das 8h
(oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação dos seguintes
documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou
Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 02/2021.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO   CLASS

Danilo Aparecido Matias dos Santos   350392730
Professor Ensino
Fundamental e Médio -
Matemática

1º

Tiego Aparecido Diniz 361850098 Professor Ensino Superior /
Educação Física 2º

Dracena, 07 de julho de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo

RETIFICADO - EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2022 –
PROCESSO Nº 080/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo,
em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão
Presencial,  dia 25 de JULHO de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida
Paulista, n° 1.649, Centro, visando a Contratação de serviços de limpeza e conservação do
Balneário Municipal de Paulicéia, com disponibilização de mão de obra, materiais e
equipamentos necessários, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência. Quaisquer
esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos
horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do
telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 27 de junho de 2022. Antonio Simonato - Prefeito
Municipal.